



Poznań, 27.09.2022 r.

ADZP-381-64/22

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1129 ze zm.), prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji w przedmiocie: **"Sukcesywna dostawa fartuchów, podkładów, koszul, majtek podtrzymujących, pościeli jednorazowej, spodenek i śliniaków, kocy, ubranek jednorazowych, czepków oraz mat"** udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 Pakiet 1, poz. 2

Proszę o dopuszczenie fartuchów pakowanych po 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 2 Pakiet 1, poz. 4

Proszę o dopuszczenie koszuli dla pacjenta z rozcięciem z tyłu

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 3 Pakiet 1, poz. 4

Proszę o dopuszczenie koszuli dla pacjenta wykonane z włókny SMMS o gramaturze 35 g/m2

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 4 Pakiet 1, poz. 4

Proszę o dopuszczenie koszuli dla pacjenta w rozmiarze uniwersalnym

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5 Pakiet 1, poz. 6

Proszę o dopuszczenie ochraniaczy o grubości 35 mikronów

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 6 Pakiet 1, poz. 6

Proszę o dopuszczenie ochraniaczy o rozmiarze 41 x 15 cm

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 7 Pakiet 1, poz. 8

Proszę o dopuszczenie kompletu pościeli o wymiarach:

Prześcieradło 210 x 150

Poszwa 200 x 150

Poszewka 80 x 75

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8 Pakiet 1, poz. 2, 3, 7, 9, 10, 12

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji.

Pytanie 9 Zadanie 1, poz. 1

Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony elastycznym mankietem ze ściągaczem? Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 10 Zadanie 1, poz. 2

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 11 Zadanie 1, poz. 2

Prosimy o dopuszczenie fartucha foliowego pakowanego po 100 szt, w opakowaniu zbiorczym – foliowym z perforowanym otwarciem w formie dyspensera z możliwością wyciągnięcia pojedynczej sztuki.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 12 Zadanie 1, poz. 8

Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m2, wykonana z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 13 Zadanie 1, poz.1-2,5-6,8-9,11

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-2,5-6,8-9,11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji.

Pytania 14 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w rozmiarze 71x120cm, pakowany składany w worek foliowy a`100szt ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie 15 Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści podkład 80x160cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie 16 Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści koszule w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie 17 Pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści Ochraniacze na buty jednorazowego użytku, wysokie do łydki, wykonane z wytrzymałej na rozdarcia włókniny polipropylenowej, mocowane gumką, rozmiar uniwersalny. Produkt niesterylizowany. Opakowanie a` 100 szt. Wyrób z włókniny : typu PP+PE Gramatura: 30g/m2

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie 18 Pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści majtki z włókniny polipropylenowej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 19 Pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli z poszewką 70x80cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie 20 Pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści poszewkę w rozmiarze 70x80cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie 21 Pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści śliniaki foliowe na rolce a`100szt?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie 22: Zadanie 1, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a`10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23: Zadanie 1, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha foliowego w rozmiarze 71cm x 116cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie 24: Zadanie 1, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha foliowego w rozmiarze 71cm x 180cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 25: Zadanie 1, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha pakowanego indywidualnie w opakowanie foliowe oraz zbiorczo w kartonik?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 26: Zadanie 1, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a`100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 27: Zadanie 1, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu w rozmiarze 100cm x 150cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 28: Zadanie 1, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu w rozmiarze 90 x 160cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 29 Część 1, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a`20szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 30 Część 1, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a`10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 31 Część 1, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej folii polietylenowej o grubości 18 µm, ściągane podwójną gumką obszytą ultradźwiękowo, o wymiarach 41 cm x 15cm, w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie 32 Część 1, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej włókniny polipropylenowej 40 g/m² z warstwą antypoślizgową, ściągane podwójną gumką obszytą ultradźwiękowo, o wymiarach 38cm x 17cm, w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie 33 Część 1, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 34 Część 1, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie majtek dla pacjentów stosowanych jako ochrona podczas badań diagnostycznych, wykonane z mocnej i wytrzymałej włókniny polipropylenowej 40 g/m²?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 35 Część 1, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 36 Część 1, poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletu pościeli medycznej jednorazowego użytku wykonanej z włókniny polipropylenowej 40g/m², wytrzymałość na rozciąganie 24N/28N, niejałowy, kolor zielony, zawierający: prześcieradło: 150 cm x 210 cm, poszwę na kołdrę 160 cm x 210 cm, poszewkę na poduszkę: 70 cm x 80 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie 37 Część 1, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli medycznej jednorazowego użytku wykonany z włókniny polipropylenowej 25g/m², niejałowy, kolor zielony, zawierający: prześcieradło: 150 cm x 210 cm, poszwę na kołdrę 160 cm x 210 cm, poszewkę na poduszkę: 70 cm x 80 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytania 38 Część 1, poz. 8-10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za zaoferowanie wyrobów o wytrzymałości na rozciąganie min. 15N/18N?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie 39 Część 1, poz. 8-10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobów o wydłużeniu granicznym: wzdłuż włókien min. 40%, w poprzek włókien min. 45%?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 40 Część 1, poz. 9,11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 41 Część 1, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poszewki w rozmiarze 60x80cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie 42 Część 1, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę

Część 1, poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie śliniaków składanych, pakowanych po 50 sztuk, wykonanych z dwóch warstw bibuły przedzielonej folią?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

Z poważaniem

**Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych**

/-/ Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke +48 61 61 62 559, karolina.hetmanowska-prentke@szoz.pl,
zampub@szoz.pl